
  Č.sml. objednatele: 743-2018-521101 
Č.sml. zhotovitele: 1532.8100762MLA 

 

                           

1/3  

DODATEK č. 1 

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY (PRV)  
na provedení díla 

Realizace polních cest HC1, HC2a, HC2b v k.ú. Bílý Potok 

 

Smluvní strany: 

Objednatel:                                         Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký 
kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc  
zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M. ředitelem 

KPÚ pro Olomoucký kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel KPÚ pro 

Olomoucký kraj 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxx 

 xxxxx 
Adresa:  Lipovská 125, 790 01 Jeseník 
Tel.:  xxxxx   
E-mail:  xxxxx 
ID DS:  z49per3      
Bankovní spojení:  xxxxx   
Číslo účtu:  xxxxx 
IČO:  01312774 
DIČ:  není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 
 
a 

Zhotovitel:                                                EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 
 Závod Zlín. Louky 330, 763 02 Zlín 

zastoupený:                                           xxxxx, 
 xxxxx 

Tel./fax:                                                     xxxxx 
E-mail:                                                        xxxxx 
ID DS: bjpdzta 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx       
Tel./fax:                                                    xxxxx  
E-mail: xxxxx 
Bankovní spojení: xxxxx   
Číslo účtu: xxxxx    
IČO: 45274924   
DIČ: CZ45274924 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B,  vložka 1561 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

mailto:jesenik.pk@spucr.cz


  Č.sml. objednatele: 743-2018-521101 
  Č.sml. zhotovitele: 1532.8100762MLA 

 

2/3 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo. 

 

 

Čl. I  Předmět dodatku 

Předmětem uzavřeného Dodatku č. 1 smlouvy o dílo, č. sml. objednatele: 743-2018-521101, 

(dále jen „dodatek“) je změna termínů plnění uvedených v Čl. V, odst. 1 a odst. 6. smlouvy o 

dílo. 

 
Původně sjednané znění Čl. V., odst. 1 a odst. 6. se ruší a nahrazuje se novým zněním 

takto: 

 

1. Dílo bude dokončeno nejpozději do 24.06.2019. 

 

6. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 
a. Termín předání a převzetí staveniště: 03.09.2018  (nejpozději 

do 5 pracovních dnů před zahájením prací)   

b. Termín zahájení stavebních prací: 10.09.2018 

c. Termín dokončení stavebních prací: 17.06.2019 

d. Termín předání a převzetí díla: 24.06.2019 

( protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla ) 

 

Odůvodnění: 

Objednatel využívá ustanovení čl. V, odst. 4 smlouvy o dílo, podle kterého je oprávněn 
přesunout termín zahájení prací na dobu jinou (max. však o 24 měsíců od uvedeného termínu). 

Důvodem změny termínu plnění je nedostatek finančních prostředků na straně objednatele, 
který neumožňuje ukončení a profinancování celé stavby v roce 2018. 

S ohledem na klimatické podmínky v místě stavby, nelze stavební práce provádět v období od 
15.11.2018 – 31.3.2019. Doba trvání realizace díla tak zůstává stejná. 

 

 

Čl. II  Závěrečná ustanovení 

1. V ostatních bodech se smlouva o dílo, č. smlouvy objednatele: 743-2018-521101, 

nemění. 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 

zaregistrování Žádosti o dotaci z Programu rozvoje venkova 2014-2020 poté, co byl 
dodatek uveřejněn v registru smluv. 

3. Nedílnou součást dodatku tvoří příloha č. 1 závazný harmonogram postupu prací. 
4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu 

připojují své podpisy. 



  Č.sml. objednatele: 743-2018-521101 
  Č.sml. zhotovitele: 1532.8100762MLA 

 

3/3 

 

  

 

V Olomouci dne 

 

Ve Zlíně dne 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

objednatel  

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Olomoucký kraj 
 

 

zhotovitel 

EUROVIA CS, a.s.   

xxxxx 

xxxxx 

Příloha: 
Závazný harmonogram postupu prací 
 

 
 



Realizace polních cest HCl, HC2a, HC2b v k.ú. Bily Potok 

ČASOVÝ HARMONOGRAM PRACÍ

EUROVIA
VINCI

Termín předání a převzetí staveniště: 3.9.2018

Termín zahájení stavebních prací: 10.9.2018

Přerušení prací - klimatické podmínky: 15.11.2018 - 31.3.2019

Termín dokončení stavebních prací: 17.6.2019
Termín předání a převzetí díla: 24.6.2019

2018 2019
září říjen listopad prosinec leden únor brezen duben květen červen

35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
Název objektu

SO 00.1 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady ígiiíMi ?g3,í: 3^ -33 í a Sil
SO 01.1 SO 01 Polní cesta HCl

Zemní práce, zakládáni 'W^ W tiš ■;v m M
Vodorovné konstrukce, komunikace ' ■j -v Wím m
Trubní vedení, ostatní kce a práce

SO 02.1 SO 02 Polní cesta HC2a

Zemní práce, zakládání V;-*' ZÍI.Í 'ř-K-S íM: ■MSV WM. 'i &Š. Si
Vodorovné konstrukce, komunikace m Ť a r: MWí •vM
Trubní vedení, ostatní kce a práce M íbí

SO 03.1 SO 03 Polní cesta HC2b

Zemní práce, zakládání ‘*V-7v it WK 7:' '■Vy i'* -v'. ''i ř‘ •3c>V;vr

Vodorovné konstrukce, komunikace |ži S3 'V' Mí- M v.J.
Trubní vedení, ostatní kce a práce as KM'':- -SS


